Додаток
до рішення виконавчого комітету 
від 19 лютого 2025 року №__




Розклад
Руху автобуса на маршруті:  
№12	« Центр – Переходи»

Понеділок – П`ятниця
	Зупинка
	Відстань
	Рейс №1
	Рейс №2
	Рейс №3

	
	км
	відправлення
	відправлення
	відправлення

	Центр (ринок)
	3,43
	6:25
	13:10
	17:45

	Автостанція
	5,7
	6:30
	13:20
	17:55

	Гор Вигнанка
	12
	6:40
	13:30
	18:05

	Переходи
	15,6
	7:00
	13:45
	18:20

	Гор Вигнанка
	20
	7:15
	14:00
	18:30

	Автостанція
	34,8
	7:50
	14:10
	18:40

	Центр (ринок)
	37,1
	8:00
	14:20
	18:50













Секретар міської ради 						Ярослав ДЗИНДРА
